
Tiedot ja kuva: Testfakta, toukokuu 2016

Pyöräilykypärät

Konsumentkontakt
Cirkapris SEK

Koot (cm)

Paino (g)
Mips-suojaus valmistajan mukaan

Iskunvaimennus
  Suora isku lämpötilassa +50 °C (g-voima)
  Suora isku lämpötilassa -20 °C (g-voima)
Pään kiertymissuojaus (kaatuminen sivulle)
  Aivokudoksen venymä (%)
  Aivotärähdysriski (%)
Pään kiertymissuojaus (kaatuminen eteenpäin)
  Aivokudoksen venymä (%)
  Aivotärähdysriski (%)

iskunvaimennus (50 %)
Pään kiertymissuojaus (50 %)

Kommentti

Tuotetiedot

Valikoituja mittausarvoja

Testitulos; asteikko 1–5, missä 5 on paras (sulkeissa painotus kokonaisarvioinnissa)

Kokonaisarvio

54–61

309
Kyllä

156
193

12,5
13

17,6
23

4,0
3,7

3,9

bikegear.cc
799

Giro
Trinity MIPS

Testin paras. Hyvä 
iskunvaimennus 

ja hyvä pään 
kiertymissuojaus.

55–59 / 58–61

295
Kyllä

177
217

15,1
17

14,1
15

3,7
3,8

3,7

cycleurope.se
999

Spectra
Urbana EV1 MIPS

Paras pään 
kiertymissuojaus.

51–55 / 55–59
/ 59–61

280
Kyllä

126
166

18,7
25

22,6
36

4,4
3,0

3,7

scott-sports.com
1 299

Scott
Arx plus MIPS

Erinomainen 
iskunvaimennus. 

Huonoin pään 
kiertymissuojaus 
Mips-kypäröistä. 

53–56 / 56–59
/ 59–61

375
Kyllä

201
178

15,8
19

19,2
27

3,8
3,3

3,6

sweetprotection.com
1 899

Sweet
Bushwhacker

MIPS

Hyvä pään 
kiertymissuojaus. 

Kallein.

55–58 / 58–60

257
Ei

133
150

20,9
31

25,8
47

4,4
2,5

3,5

biltema.se
100

Biltema
Cykelhjälm

27-0088

Erinomainen 
iskunvaimennus. 

Heikko pään 
kiertymissuojaus. 

Kevyin. Halvin.

54–61 / 58–65

308
Kyllä

176
192

15,6
18

21,8
34

3,9
3,2

3,5

bikegear.cc
799

Bell
Traverse MIPS

Hyvä 
iskunvaimennus 

ja hyvä pään 
kiertymissuojaus.

52–58 / 59–62

280/300
Ei

179
182

14,3
16

27,2
52

3,9
2,8

3,4

met-helmets.com
669

MET
20 Miles

Hyvä pään 
kiertymissuojaus 

kaaduttaessa 
sivulle mutta 

huonompi 
kaaduttaessa 

eteenpäin. 

52–58 / 58–63

450/490
Ei

188
227

25,5
46

28,0
54

3,6
2,0

2,8

abus.com
499

Abus
Scraper v2 Petrol

Huonoin pään 
kiertymissuojaus. 

Painavin.

51–57 / 54–60
/ 57–63
307 (M)

Ei

170
238

24,7
43

28,7
57

3,6
2,0

2,8

specialized.com
929

Specialized
Echelon ll

Huonoin pään 
kiertymissuojaus. 


